別紙様式３号

年    月    日
  岐阜県知事    様

    　　　　　　　　　　　　　                       所在地
                          　　　　　　　　　　　　　 法人・団体名
代表者氏名
ぎふ職親プロジェクト加盟企業等変更届出書
  下記のとおり、登録内容を変更します（しました）ので、「ぎふ職親プロジェクト」設置要綱第８条第１項に基づき届け出ます。

	１　法人・団体名

	２　代表者氏名

	３　所在地
	〒

	４　連絡先

e-mail

	５　業務内容等

	６－１（職親企業）

　児童の雇用等に係る就労要件

	６－２（職親サポーター）

　　児童への支援内容

	７　変更日

　　　変更する項目（１～６－２）　に○を付し、７の変更日を記入してください。